Redyng, episcopum Cant'. AD. millesimo ccmo, xxx°,
xiii° This MS. omits Caps. IV. and V.
In Cap. III. in the paragraph beginning " Undecimo "
this MS. reads for magnum cartam, magnas cartas

domini regis de libertatibus ecclesie. xvth cent.
Royal MS., 9 B. II., ff. 21-23. B.M.—Ordinatio et
decreta per fratrem J. de Petham Cant'. Archiepiscopum
apud Redyng'.
" Ordinatio facta apud Reding, iiij Kal. Aug. et
tribus diebus sequentibus, anno gratie mcc. lxxix. per
fratrem Johannem de Pecham Cant'. Archiepiscopum
totius Anglie primatem in presencia dominorum Win-
ton', Wygorn', Oxon', Cicester', Bangoren', London',
Herer, Bathon', Norwic', et RofT episcoporum et

aliorum episcoporum absentium procuratorum, nec-
non adjectiones predicti fratris J. ad quedam capitula
conciliorum Oxon'; scilicet, beati Stephani, Ottonis,
Ottoboni, Bonifacii et declarationes ejusdem fratris J.
super eisdem capitulis et etiam duobus capitulis Gre-

gorianis ultimi Concilii Lugdunensis."
Not in the same order as in Wilkins, and the pre
ambles not identical. The Statutes of Otto and Otto-
bon to which these are additions, are mentioned,

xv. cent.

Royal MS., 10 C. I. ff 15-16 b. B.M.—Quaestiones
de Redinges per Johannem Archiepiscopum Cant'.
In the following order :—Caps. IV., V., I.

, II., III.,
omitting the two last paragraphs of III., and part of
the previous one. xiv. cent.
Lambeth MS., 778, f. 786.— Incipiunt constitutiones
de Redyug celebrate iii., id. Aug. A.D. millesimo du-
ceutesimo sexagesimo secundo per Dominum Johannem
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Pecham quondam Cantuar' Archiepiscopum. Part of
Cap. I. De InstitutionibnA, et Destitutionibus, is
missing. After this comes,
" De supplicatione quandam facta domino Papse ex
parte prelatorum et Regis Anglisa pro reformatione
quorundam gravaminum ecclesiarum et ministrorum
eorundem."

Incip. Fratres dilectissimi, constitutiones istas
coram vobis fecimus recenter in publico recitari.
Expl. Quarto legantur articuli summatim extracti
* * * Nisi cognitum.
Cap. II.—De Institutionibus et ecclesiarum com-

mendis.

Cap. III.—De sententiis excommunicationis publico
denunciandis. After the 11th paragraph comes this :—
" Nota quod iste sententie sunt pronunciande quater in
anno : viz., die Dominica proxima post festum Sancti
Michaelis Archangeli. Item, Media Dominica Quad-
ragesime. Item, Dominica proxima post festum S.
Trinitatis. Item, Dominica proxima post festum S.
Petri quod dicitur ad Vincula. Et nota quod qui
impetrant illegitime prohibitionem regis sunt excom-
municati." xv. cent."
Lambeth MS. 538. ff